
ZARZĄDZENIE NR 80/2015 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2015 r. 
 

 
 
w sprawie powołania Rzeczników Dyscyplinarnych do Spraw Studentów w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na  kadencję 2015 – 2019 
 
 
     
Na podstawie art. 215 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U.  z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Rzeczników 

Dyscyplinarnych do Spraw Studentów w osobach: 

1) dr Bartosz Wolski; 

2) mgr Ewa Janeczek 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                          

                                                                                               REKTOR 
      /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa                                
 
 

 

 

 

 


